
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
          

27.11.2024    с. Ирбейское     № 777 -пг 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ирбейского 

района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Ирбейского района от 29.11.2016 № 512-пг «О внесении изменений  

в постановление администрации Ирбейского района от 15.11.2013 № 1514-пг 

«Об утверждении муниципальной программы Ирбейского района «Управление 

муниципальными финансами». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района  

Е.В. Грибкову. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования  

в периодическом печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Глава района                                       О.В.  

Леоненко 


